Согласно член 487 и член 490 од Закон за трговски друштва ,  Собранието на акционери на Тетекс АД Тетово  на  својата седница одржана на ден  26.04.2023    год. ја донесе следната 





  О  Д  Л  У  К  А 

за исплата на дивиденда и утврдување на дивиденден календар  

      1. Се одобрува  исплата  на дивиденда  од 45.558.810  ден. од 
добивката   на Друштвото  за 2022 год

2.Висината на дивидендата бруто по акција ќе изнесува   3,554 % од номиналната вредност , односно 110,00   ден.бруто по акција. 

3.Последен ден на тргување со право на дивиденда е 10.05.2023 год.

4.Прв ден на тргување без  право на дивиденда е 11.05.2023 год.

      5.Дата на стекнување на право на дивиденда е  12.05.2023 год.

6.Исплата на дивиденда во законски рок

7.Известувањето на акционерите кои имаат право на  дивиденда за исплата на дивиденда ќе се изврши на веб страна на Тетекс АД Тетово, преку сеи –нет  на Македоска берза на хартии од вредности со писмено известување до секој акционер .
8.Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето. 





Собрание  на акционери  на Тетекс АД Тетово

Претседавач 

